
ROMANYA TURU THY İLE 2 GECE / 3 GÜN

1.GÜN İSTANBUL-BÜKREŞ

Sabah saat 06.00 da siz değerli misafirlerimizle Atatürk Havalimanı dış hatlar salonunda, Türk Hava 
Yollarının Romanya kontuarı önünde buluşma. Türk Hava Yollarının TK 1043 sefer sayılı uçağı ile saat 
07.45 de Romanya’ya yola çıkıyoruz.09.00 da Romanya havaalanına varış ve rehberimiz tarafından 
karşılama. Havaalanı bavul işlemlerimizin ardından otobüslerimize geçiyoruz Rehberimiz eşliğinde 
panoramik Bükreş şehir turuna başlıyoruz. Şehir turu sırasında Zafer Takı, İhtilal ve Üniversite 
Meydanları, Milli Tiyatro, Çavuşesku tarafından yaptırılan dünyada Pentagon’dan sonra 2.Büyük 
yönetim binası olan Parlamento sarayını panoramik olarak geziyoruz. Şehir turumuzun ardından 
otelimize yerleşiyoruz. 

Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Romen gecesine katılabilirler. (35€ )

2.GÜN BÜKREŞ  ( SİNAİ, BRAN ) ( DRAKULA'NIN ŞATOSU VE PELEŞ ŞATOSU )

Otelde alınacak açık büfe Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman.

Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Transilvanya turumuza katılabilirler.(45 EURO)

Rehberimizin belirleyeceği saatte toplanıp Transilvanya turumuza başlıyoruz. Yaklaşık 2,5 saatlik 
yolculuğumuzun ardından doğal ve tarihi güzellikleri içinde barındıran Sinai şehrine varıyoruz. 
Avrupa’nın en güzel şatolarından biri olan Peleş Şatosunu ziyaret ediyoruz ormanın içindeki bu güzel 
sarayın içini rehber eşliğinde gezdikten sonra birbirinden güzel heykellerini ve bahçelerini gezmek için 
serbest zaman veriyoruz. Ardından Bran şehrine hareket ediyoruz ve burada Osmanlı tarihinde Kazıklı 
Voyvoda olarak bilinen III.Vlad'ın Kont Drakula filmlerine konu olmuş ve vampir efsanesinin doğduğu 
gizemli sarayını ziyaret ediyoruz. Şato gezimizin ardından vereceğimiz serbest zamanda şehrin pazarını
gezebilir kafelerde zaman geçirebilir veya hediyelik eşya dükkânlarını dolaşabilirler. Gezimiz sonrası 
akşam saatlerinde Bükreş deki otelimize varış ve konaklama.

 3. GÜN BÜKREŞ-MOGOSOAİA SARAYI-İSTANBUL

Otelde alınacak açık büfe Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman.

Dileyen misafirlerimiz ekstra Mogosoaia Sarayı turumuza katılabilirler.(30 EURO )

Mogosoaia Köyü muhteşem sarayı ile ün yapmıştır. Bu saray Brancovenesc mimarisinin bütün 
özelliklerini taşımaktadır. Merdiven, balkon, kemer ve sütunlar geleneksel Romen tarzını 
yansıtmaktadır. Sarayda bulunan Brancovenesc müzesinde altın ve gümüşten yapılmış biblolar, nadir 
olarak bulunan kitaplar, el yazmaları, tablolar, tahta ve taştan yapılmış heykeller bulunmaktadır. Sarayı
ve muhteşem güzellikteki bahçesini gezdikten sonra serbest zaman veriyoruz. Ardından rehberimizin 
belirleyeceği saatte buluşma ve otelimize transfer ve sonrası akşam saatlerinde bavullarımızı toplayıp 
check-out işlemlerimizin ardından otelden ayrılıyoruz ve Havaalanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. 
Türk Hava Yollarının TK 1046 sefer sayılı uçağı ile saat 21.50 de Romanya’dan İstanbul’a hareket.23.15 
İstanbul’a varış. Havaalanı çıkış işlemlerinin ardından bir başka organizasyonda görüşmek üzere 
vedalaşma.



Ekstra Turlar:

SNAİA, BRAN, DRAKULA’NIN ŞATOSU TURU (TAM GÜN ) 45 EURO (02-12 YAŞ 35 EURO)

MÜZİKLİ ROMEN GECESİ AKŞAM YEMEĞİ TURU ( YEMEKLİ ) 35 EURO

MOGOSOAİA SARAYI TURU (YARIM GÜN) 30 €

 

Ücrete Dâhil Olanlar:

 Türk Havayolları tarifeli uçuşu ile İstanbul-Bükreş uçak biletleri

 Bükreş şehir merkezinde 2 gece 4 yıldız otelde oda kahvaltı konaklama

 Şehir konaklama vergisi ve sigortası 

 Panoramik Bükreş Şehir Gezisi,

 Türkçe rehberlik hizmeti

 

Ücrete Dâhil Olmayanlar:

 Schengen Vizesi 130 € veya Romanya Vizesi 100 €

 Yurt dışı çıkış harcı (15 TL)

 Ekstra turlar ve kişisel harcamalar. 

 Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

 Yurt dışı seyahat sağlık sigortası 10 € (Acente tarafından yaptırılması zorunludur) 65 yaş üstü 
misafirlerimizde 15 € dur

 Müze ve Ören yeri giriş ücretleri

FİYATLAR

SNGL farkı: 100
0-2 yaş: 100 TL (Acentaya ödenmesi zorunludur.)
3-6 yaş: 599 TL
7-12 yaş: 649 TL
Romen gecesi 30 €
Transilvanya turu 45 €
Mogosoaia Sarayı turu 30 €



GENEL UYARILAR & NOTLAR

**Merkez otel garantisi verilmemektedir. 

** Ekstra turlar ücretleri minimum 10 kişinin katılımı ile geçerlidir. 10 kişinin altındaki katılımlarda, 
maliyetlerden dolayı oluşacak farklar satış fiyatına yansıtılır. Fiyat farkı tur öncesinde rehberimizin 
tarafından bilgilendirilir. Ekstra turların günleri müze ve ören yerlerinin kapalı olma durumunda, 
gidilen bölgedeki oluşabilecek olağanüstü hal veya hava koşulları sebebiyle günleri değiştirilebilir.

** Panoramik şehir turları müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup, şehir hakkında genel bilgi 
vermek amaçlıdır.

** Rehberimiz, turlarımızın içeriğine bağlı kalarak, şehir turu ve/veya ekstra turların günlerinde 
değişiklik yapabilir.

**Kişi sayısıyla orantılı olarak araçlarımız lüks son model; Minibüs(12-15), Midibüs (22-26) veya 
Otobüs(36-42) olabilir.


